附件一
高雄醫學大學因應新型冠狀病毒(COVID-19)疫情
各實驗室人力分組配置表
實施期間：  110年 5    月   17  日 至 110年 5    月28     日
	申請單位
	          學院                 系所(中心)

	實驗場所所在大樓
	□醫學研究大樓                   □綜合實驗大樓
□第一教學研究大樓               □第一二棟紀念大樓
□國際學術研究大樓               □生物技術教育館
□濟世大樓                       □其他：

	實驗場所房間編號
	
	實驗場所名稱
	

	實驗場所負責人

	
	職 稱
	

	
	
	聯絡電話
	手機：

	
	
	
	分機: 

	
	
	E-mail
	


	第1組實驗人員
	第2組實驗人員
	第3組實驗人員

	管理人：
	管理人:
	管理人：

	預計工作時間：
	預計工作時間：
	預計工作時間：

	序號
	姓名
	職號/學號
	手機
	序號
	姓名
	職號/學號
	手機
	序號
	姓名
	職號/學號
	手機

	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	
	5
	
	
	



實驗場所負責人簽名：                                 環安室：

註1：未經報備之實驗室人員不得進入校園與實驗室
註2：實驗室人員超過5人者需落實人員分組與分流進行實驗


附件二

          系(中心)          實驗室-進出管制登記簿
	日   期
	簽   名
	進入時間/體溫
	[bookmark: _GoBack]離開時間

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


















實驗室人員需每日確實填寫出入記錄，並妥善保存
